
Pan Jacek Adrian Matusiak jest doktorantem Wydziału Zarządzania i Ekonomii 

Politechniki Gdańskiej, ponadto jest absolwentem Wyższej Szkoły Handlu i Finansów 

Międzynarodowych im. Fryderyka Skarbka w Warszawie, gdzie w ramach projektu 

realizowanego z Tiffin University w Ohio, uzyskał dyplom Executive MBA z zakresu 

Finansów Międzynarodowych. Ukończył również Bałtycką Wyższą Szkołę Humanistyczną, 

gdzie na wydziale administracji uzyskał tytuł magistra. Odbył także szereg szkoleń z zakresu 

zarządzania, przywództwa oraz prowadzenia negocjacji. 

Swoją karierę zawodową rozwijał w podmiotach działających zarówno na rynku polskim jak i 

zagranicznym. Przebieg pracy zawodowej poniżej: 

 w latach 1986 – 1989 - działacz podziemnych organizacji młodzieżowych, członek 

Federacji Młodzieży Walczącej ; 

 w latach 1989 – 1992 - pełnił funkcję vice Przewodniczącego Niezależnej Unii 

Młodzieży Szkolnej, był także współpracownikiem Komisji Krajowej NSZZ 

Solidarność oraz pracownikiem Fundacji Gospodarczej NSZZ Solidarność ; 

 w latach 1996 – 2003 - pracował dla Manna Electronics oraz JWD Computertechnik 

Gmbh, gdzie zajmował się implementowaniem na rynek polski, zachodnich 

technologii informatycznych i elektronicznych ; 

 w latach 2003 – 2005 - pracował jako Project Manager w Kasie Krajowej SKOK oraz 

Media SKOK ;  

 w latach 2006 – 2007 - pracował jako Dyrektor Sprzedaży, a następnie Dyrektor 

mazowiecko-podlaskiego Oddziału Okręgowego PZU S.A. w Warszawie oraz 

Doradca Zarządu PZU S.A. ; 

 od 2007 r. - roku Członek Zarządu ogólnopolskiego Stowarzyszenia Federacji 

Młodzieży Walczącej. Obecnie jego członek. ; 

 w latach 2008 - 2009 - pracował jako Dyrektor Generalny - Prezes Zarządu USKKS, 

międzynarodowego przedsiębiorstwa ubezpieczeniowego z siedzibą w Kijowie na 

Ukrainie; 

 od 2008 r. - Członek Międzynarodowego Stowarzyszenia Polskich Przedsiębiorców 

na Ukrainie; 

 w latach 2009 – 2011 - pracował jako vice Prezes Zarządu SKOK Wspólnota 

działającego w Grupie Kas Stefczyka.;  

 w latach 2009 – 2011 - Członek Rady Nadzorczej Towarzystwa Zarządzającego 

SKOK Sp. z o.o. SKA.; 

 od 2011 r. – Prezes Zarządu - Dyrektor Generalny Kapitałowej Grupy Energetycznej 

S.A. ; 


